広島県公安委員会告示第 91号
 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規
則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，
規則第９条第１項の規定により告示する。
  平成 21年 11 月 19 日
                        広島県公安委員会
                         委員長 水  野     勝
検定
番号

検 定 の
有効期間

遊技機の
種  類 型 式 名 申 請 者 名

（ 住 所 ）
製造業者名
（ 住 所 ）

9S1041 告示の日
(平成21年11
月19日）から
３年間

回胴式遊
技機

ビキニパイ de エ
ンジョイ

ネット 株式会社
代表取締役 国本幸司
(大阪府大阪市中央区島之
内一丁目22番17号)

左同

9P1135 同上 ぱちんこ
遊技機

CR ぱちんこ華王
美空ひばり極M9

京楽産業．株式会社
代表取締役 榎本善紀
(愛知県名古屋市中区錦三
丁目24番４号)

左同

9P1106 同上 同上 CR 新世紀エヴァ
ンゲリオン 使
徒、再びYF

株式会社 ビスティ
代表取締役 亀山謙一
(東京都渋谷区渋谷三丁目
29番14号)

左同

9P1133 同上 同上 CR GTO 同上 左同

9S1111 同上 回胴式遊
技機

新世紀エヴァン
ゲリオン・魂の軌
跡Ｂ

同上 左同

9S0958 同上 同上 ユメマボロシノ
ゴトクY7

アイジーティージャパン
株式会社
代表取締役 若林忠志
(東京都台東区松が谷一丁
目３番５号JPR上野ｲｰｽﾄﾋﾞ
ﾙ 7階)

左同